
 

 

 
 

2023 年 3 ⽉吉⽇ 
 
 

決算期変更のお知らせ 
 
 

B-MAX ENGINEERING 株式会社 
代表取締役 組⽥ ⿓司 

 
 

このたび弊社はグループ全体の管理業務において効率化を図るため、事業年
度を現⾏の毎年 10 ⽉末⽇から毎年 3 ⽉末⽇に変更を⾏うことを決議致しました
のでお知らせ致します。 
（今期の事業年度は 2022 年 11 ⽉ 1 ⽇から 2023 年 3 ⽉ 31 ⽇の 5 か⽉間とな
り、来期の事業年度から通常通り 1 年間となります） 
 

これを機会に、⼀層社業に励み堅固な体制を築き進展して参りたいと存じま
すので、今後ともお引き⽴てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

 
 


